
01229/NDA 
Smlouva o mlčenlivosti 

uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen .Smlouva")

mezi: 

MERO ČR, a.s. 
se sídlem Kralupy nad Vltavou, Veltruská 748, PSČ 278 01 
IČO: 60193468 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2334, 
zastoupená: Ing. Jaroslavem Pantůčkem, předsedou představenstva a Ing. Marcelem Kalakajem, členem 
představenstva 
kontakt pro smluvní účely: e-mail: x, tel.: 315 701 111 
(dále jen .Zadavatel")

a 

r·l Jokwclrrt ON.6 t� /{?._(_fw. b/ť c. f. ro.

se síd\�m[•l VJtl'kfJěi/ov� 1Ho ,,., 1'to 00 Prdh.o- 'f-
1č:[•l '?,-fl..-OVfr11 . fl"�--/; .Pr-' . •  tf'b!;61-r-zapsana v obchodnim reJstříku vedeném .:,, ... ' ........ oudem v ........ � odd1I •J;'vlozka [•) 
zastoupená: [•] fefrd---M PJI\,.� a \. 

v�/
'�.X4 

1'UL,. 
é;u-&L-kftprol,,u..n',Jfy'kontakt pro smluvní účely: e-mail: [•], tel.: [•]  (dále jen „Dodavatel")

(Zadavatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany")

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 
i) Dodavatel projevil zájem o účast v zadávacím řízení vefejné zakázky s názvem .Dodávka

a implementace hyperkonvergované infrastruktury a zálohování" (dále jen „veřejná 
zakázka"), jejímž zadavatelem je Zadavatel,

ii) Dodavatel má zájem na zpřístupnění části zadávací dokumentace, která obsahuje důvěrné
informace a jejíž poskytnutí Zadavatel z tohoto důvodu podmiňuje přijetím přiměřených opatření 
k ochraně důvěrných informací,

iii) Zadavatel má zájem na ochraně důvěrných informací obsažených v zadávací dokumentaci
veřejné zakázky,

uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu za účelem zabezpečit ochranu důvěrných informací Zadavatele. 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.1 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel není oprávněn uveřejnit, či jakýmkoliv způsobem sdělit či 
zp7ístupnit třetí osobě jakékoliv informace a data obsažené v 
a) příloze č. 1 - Rozsah díla a technická specifikace a příloze č. 2 - Ceník návrhu smlouvy

zadávací dokumentace veřejné zakázky, 
b) vnitřním předpisu zadavatele SI-GŘ-97-1 Příručka kybernetické bezpečnosti pro externí

dodavatele,

které mu budou zpřístupněny v rámci poskytnutí neuveřejněné části zadávací dokumentace veřejné 
zakázky (dále jen .Důvěrné informace") s výjimkou případů, kdy k takovému jednání či úkonu obdrží 
předchozí písemný pokyn či souhlas Zadavatele. Důvěrné informace se týkají zejména skutečností 
technické či jiné povahy a mohou zahrnovat obchodní tajemství. 

1.2 Důvěrné informace je Dodavatel oprávněn použít pouze pro účely podání nabídky do výše uvedeného 
zadávacího řízeni a pro účely plnění smlouvy uzavřené mezi Zadavatelem a Dodavatelem na plněni 
veřejné zakázky, bude-li takováto smlouva uzavřena. 

1.3 Dodavatel omezí počet zaměstnanců pro styk s Důvěrnými informacemi a se zaměstnanci, kteří 
přijdou s Důvěrnými informacemi do styku, uzavře obdobnou smlouvu o mlčenlivosti nebo tito 
zaměstnanci podepíší jednostranný závazek mlčenlivosti ve vztahu k Důvěrným informacím. 



01229/NDA 
1.4 Dodavatel je oprávněn Důvěrné informace sdělit či zpffstupnit poddodavateli, jehož prostfednictvfm 

bude plnit část vefejné zakázky, pokud je zcela nezbytné, aby poddodavatel měl Důvěrné informace 
pro fádné a včasné plněni veřejné zakázky k dispozici. Dodavatel je pak oprávněn Důvěrné informace 
sdělit či zpřístupnit takovémuto poddodavateli, pokud s ním uzavře obdobnou smlouvu o mlčenlivosti. 
Na vyžádáni Společnosti je dodavatel povinen prokázat uzavřeni smlouvy o mlčenlivosti 
s poddodavatelem. Důvěrné informace budou poddodavateli poskytnuty vždy pouze v nezbytném 
rozsahu. 

1.5 Dodavatel se zavazuje, že veškeré nosiče obsahující Důvěrné informace budou vráceny Zadavateli, 
a to do 7 dnů od výzvy Zadavatele. Pokud jsou nosiče ve vlastnictví Dodavatele, budou tyto na výzvu 
Zadavatele zničeny, resp. budou z nich nenávratně odstraněny veškeré Důvěrné informace 
a Dodavatel podepíše čestné prohlášeni o zničeni veškerých nosičů obsahujících Důvěrné 
informace/o nenávratném odstranění veškerých Důvěrných informací, a to vše do 7 dnú od výzvy 
Zadavatele. 

1.6 Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace: 

a) které Dodavateli byly již dříve známy, aniž by přijal závazek důvěrnosti druhé Smluvní straně,

b) které Dodavatel fádně získal od třetí osoby, která podle jeho vědomostí není vázána důvěrností
ve vztahu k této informaci, nebo 

c) které jsou, nebo se stanou veřejně dostupnými nikoli v důsledku porušení této Smlouvy nebo 
právního předpisu,

d) pokud povinnost poskytnout Důvěrné informace vyplývá z právního předpisu a Smluvní strana
byla k jejich poskytnutí příslušným orgánem vyzvána.

1.7 Povinnost uchovat v tajnosti Důvěrné informace trvá také po zániku/ukončení této Smlouvy. 

li. 
Smluvní pokuty 

2.1 V případě porušení závazku uvedeného v čl. I odst. 1.1, odst. 1.2 nebo odst. 1.4 této Smlouvy je 
Zadavatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení. 

2.2 Ujednáním o smluvni pokutě není dotčeno právo Zadavatele na náhradu škody, 

2.3 Splatnost smluvní pokuty se sjednává na dobu 15 dnů od obdržení jejího vyúčtování. 

2.4 Ujednáni o smluvních pokutách zůstává v platnosti i v případě zániku/ukončení této Smlouvy. 

Ill. 

Závěrečná ustanoveni 

3.1 Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ni vyplývající se fldi českým právním řádem. Veškeré spory 
mezi smluvními stranami vyplývající z této smlouvy budou rozhodovány českými soudy. 

3.2 Vztahy Smluvních stran v této Smlouvě výslovně neupravené, se ffdí občanským zákoníkem, 

3.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky. 

3.4 Tato smlouva je vyhotovena v listinné podobě s vlastnoručními podpisy anebo v elektronické podobě 
s platnými zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaných certifikátech, kdy každá 
ze smluvních stran obdrží vyhotovení smlouvy s elektronickými podpisy. Je-li smlouva vyhotovena 
v listinné podobě, je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

V Kralupech nad Vltavou dne V _f.r.qf!L . . . . d e Z,(. q . U) iz-�•  
Dodm' 

Ing, Jaroslav Pantůček 
předseda představenstva 

---=--:....:...--11------

1·1 fMr ri" k .. " ila//t ,t�-!; 
prowr/fn 

software©NE 2 

SoftwareONE CzechRepubllc :'.;,Q. Vyskočilova 1410/1
140 oo Praha 4 • Czech Republlc !


